
 
 
 

Uchwała Nr X/155/2007 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 16 maja 2007r. 
 

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U.z 2001r., Nr.142, poz.1591 ze zm.) i w związku z uchwałą nr LXXII/416/98 Rady 
Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 18 marca 1998r. w sprawie zasad i trybu nadawania 
honorowego obywatelstwa Miasta Gorzowa Wlkp., uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Nadaje się Panu Ryszardowi Kaczorowskiemu honorowe obywatelstwo Miasta 
Gorzowa Wlkp. w uznaniu międzynarodowych zasług w działaniach prowadzonych na 
emigracji w celu odzyskania przez Polskę suwerenności, a przede wszystkim uznania 
przyznanych Polsce Ziem Zachodnich i utrzymania polskiej granicy zachodniej. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                             ( - ) 

          Robert Surowiec 


